
UCHWAŁA Nr XXI/171/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.324.984,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 
2.  Plan dochodów po zmianach wynosi 36.193.036,62 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w wysokości  32.614.599,83 zł 
᠆ dochody majątkowe w wysokości 3.578.436,79 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 337.373,00 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 34.020.966,58 zł, w tym: 
᠆ wydatki bieżące w wysokości  32.241.274,49 zł 
᠆ wydatki majątkowe w wysokości 1.779.692,09 zł. 

§ 3.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami ustala się zgodnie z zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. 1.  Nadwyżka budżetu gminy wynosi 2.172.070,04 zł, w tym 1.189.459,04 zł  przeznacza się 
na spłatę kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

2.  Przychody budżetu w wysokości 590.540,96 zł, rozchody w wysokości 1.780.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2020 r. oraz podlega ogłoszeniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bisztynku.  
  
 

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Zbigniew Drozdowski 

Id: 8F24AF74-9707-41DF-9A61-D3D26F71B944. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/171/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed 
zmianami 

Zwiększenia/ 
zmniejszenia Po zmianach 

756    

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

   8 000 478,00      314 373,00    8 314 851,00 

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

   1 770 300,00      294 373,00    2 064 673,00 

  0310  Wpływy z podatku od 
nieruchomości      810 000,00      293 998,00    1 103 998,00 

  0330  Wpływy z podatku leśnego       41 300,00          375,00       41 675,00 

 75618   
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

     278 400,00       20 000,00      298 400,00 

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej       30 000,00       20 000,00       50 000,00 

758    Różne rozliczenia   
10 350 259,98    1 010 611,00   11 360 870,98 

 75801   
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

   4 654 002,00       28 000,00    4 682 002,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu 
państwa    4 654 002,00       28 000,00    4 682 002,00 

 75816   Wpływy do rozliczenia      500 000,00      982 611,00    1 482 611,00 

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

     500 000,00      982 611,00    1 482 611,00 

 OGÓŁEM  34 868 052,62    1 324 984,00 36 193 036,62 

Id: 8F24AF74-9707-41DF-9A61-D3D26F71B944. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/171/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed 
zmianami Suma zmian Po zmianach 

700    Gospodarka mieszkaniowa      305 500,00      294 373,00      599 873,00 

 70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami      305 500,00      294 373,00      599 873,00 

  4480  Podatek od nieruchomości            0,00      293 998,00      293 998,00 

  4500  
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

           0,00          375,00          375,00 

750    Administracja publiczna    3 770 759,32            0,00    3 770 759,32 

 75011   Urzędy wojewódzkie       34 623,00            0,00       34 623,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników       28 964,27       -2 074,55       26 889,72 

  4110  Składki na ubezpieczenia 
społeczne        4 952,83          502,88        5 455,71 

  4120  Składki na Fundusz Pracy          705,90           71,67          777,57 
  4300  Zakup usług pozostałych            0,00        1 500,00        1 500,00 

801    Oświata i wychowanie    9 519 695,78       43 000,00    9 562 695,78 
 80101   Szkoły podstawowe    6 385 775,73       28 000,00    6 413 775,73 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń      259 272,00       28 000,00      287 272,00 

 80104   Przedszkola      892 227,67       15 000,00      907 227,67 

  4330  
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

      19 200,00       15 000,00       34 200,00 

 OGÓŁEM  33 683 593,58      337 373,00 34 020 966,58 

Id: 8F24AF74-9707-41DF-9A61-D3D26F71B944. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/171/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2020 ROKU 

Dz.  Rozdz  §  Nazwa  Dochody  Wydatki 

010      Rolnictwo i łowiectwo     1 359 428,64     1 359 428,64 
  01095    Pozostała działalność     1 359 428,64     1 359 428,64 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

   1 359 428,64 

 

           0,00 

    4010W  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

            0,00         9 000,00 
    4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00         1 547,10 
    4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00            85,75 
    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00  11 829,15 
    4300W  Zakup usług pozostałych             0,00  4 193,46 
    4430W  Różne opłaty i składki             0,00     1 332 773,18 

750      Administracja publiczna        59 948,00        59 948,00 
  75011    Urzędy wojewódzkie        34 623,00        34 623,00 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

      34 623,00 

 

           0,00 

    4010W  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

            0,00  26 889,72 
    4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00  5 455,71 
    4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00  777,57 
    4300W  Zakup usług pozostałych             0,00  1 500,00 
  75056    Spis powszechny i inne        25 325,00        25 325,00 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

      25 325,00 

 

           0,00 

    4010W  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

            0,00        20 604,00 
    4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00         3 541,85 
    4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00           193,15 
    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00           986,00 

751 
 

 
 

 
 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

 
      59 464,00 

 
      59 464,00 

 
 

75101 
 

 
 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

 
       1 320,00 

 
       1 320,00 

Id: 8F24AF74-9707-41DF-9A61-D3D26F71B944. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

       1 320,00 

 

           0,00 

    4010W  Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

            0,00           960,00 
    4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00           165,02 
    4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00            23,52 
    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00           171,46 
  75107    Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
       58 144,00        58 144,00 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

      58 144,00 

 

           0,00 

    3030W  Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

            0,00        34 600,00 
    4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00         2 391,58 
    4120W  Składki na Fundusz Pracy             0,00           331,46 
    4170W  Wynagrodzenia bezosobowe             0,00        15 036,89 
    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00         5 061,96 
    4300W  Zakup usług pozostałych             0,00           595,07 
    4410W  Podróże służbowe krajowe             0,00           127,04 

801      Oświata i wychowanie        47 155,76        47 155,76 

 
 

80153 
 

 
 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpł.dostępu do podręczników, 
mat. edukacyjnych lub mat. 
ćwiczeniowych  

 
      47 155,76 

 
      47 155,76 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

      47 155,76 

 

           0,00 

    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00           466,86 
    4240W  Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
            0,00        46 688,90 

851      Ochrona zdrowia           600,00           600,00 
  85195    Pozostała działalność           600,00           600,00 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

         600,00 

 

           0,00 

    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00            60,00 
    4300W  Zakup usług pozostałych             0,00           540,00 

852      Pomoc społeczna         2 652,00         2 652,00 
  85215    Dodatki mieszkaniowe         2 652,00         2 652,00 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

       2 652,00 

 

           0,00 

    3110W  Świadczenia społeczne             0,00         2 599,00 
    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00            53,00 

855      Rodzina     9 671 985,00     9 671 985,00 

Id: 8F24AF74-9707-41DF-9A61-D3D26F71B944. Podpisany Strona 2



  85501    Świadczenia wychowawcze     5 734 745,00     5 734 745,00 

 
 

 
 

2060D 
 Dotacje cel. otrzymane z BP na 

zad.bież.z zakr.adm.rząd.zleconem 
gminom, związane z realizacją 
świadcz.wychowaw. 

 
   5 734 745,00 

 
           0,00 

    3110W  Świadczenia społeczne             0,00     5 686 000,00 
    4010W  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
            0,00        48 745,00 

 
 

85502 
 

 
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

f.aliment.oraz skł.na ubezp.emeryt.i 
rent.z ubezp.społ. 

 
   3 659 751,00 

 
   3 659 751,00 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

   3 659 751,00 

 

           0,00 

    3110W  Świadczenia społeczne             0,00     3 557 280,00 
    4010W  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
            0,00        97 210,00 

    4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00         5 137,00 
    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00           124,00 
  85503    Karta Dużej Rodziny           273,00           273,00 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

         273,00 

 

           0,00 

    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00           273,00 
  85504    Wspieranie rodziny       207 240,00       207 240,00 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

     207 240,00 

 

           0,00 

    3110W  Świadczenia społeczne             0,00       200 550,00 
    4010W  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
            0,00         4 565,00 

    4110W  Składki na ubezpieczenia społeczne             0,00           787,00 
    4210W  Zakup materiałów i wyposażenia             0,00         1 338,00 

 
 

85513 
 

 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opł.za os.pobier.niektóre 
św.rodzinne 

 
      69 976,00 

 
      69 976,00 

 

 

 

 

2010D 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 

      69 976,00 

 

           0,00 

    4130W  Składki na ubezpieczenie zdrowotne             0,00        69 976,00 

 OGÓŁEM    11 201 233,40    11 201 233,40 

Id: 8F24AF74-9707-41DF-9A61-D3D26F71B944. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/171/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/171/20 
Rady Miejskiej w Bisztynku 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 
 

 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 
   w złotych 
L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

  § Plan 
   2020 r. 
1 2 3 5 
1. Planowane dochody  36 193 036,62 

2. Planowane wydatki  34 020 966,58 

 Nadwyżka (1-2)  2 172 070,04 

 Deficyt (1-2)  X 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  -1 189 459,04 

Przychody ogółem:  590 540,96 

1. Przychody z zaciagnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  

2. 
Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

§ 903  

3. 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia śr. określ. w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 333 967,80 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   
5. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  

6. Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911  

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931  

8. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych § 951 0,00 

9 Wolne srodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 256 573,16 
Rozchody ogółem :  1 780 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 161 748,38 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

§ 992 178 251,62 

3. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego § 965 440 000,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  
6. Wykup innych papierów wartosciowych § 982  

Id: 8F24AF74-9707-41DF-9A61-D3D26F71B944. Podpisany Strona 1



7. Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczen krajowych § 995  

Id: 8F24AF74-9707-41DF-9A61-D3D26F71B944. Podpisany Strona 2




